



FÄRDIGKLIPPT SKIFFER - TIDLÖST VACKERT OCH SNABBT

På sex dagar skapar Halvor Bakke & Co i Stugfixarna Norge ett paradiset för de lyckliga stugägarna. Med flera nya uteplatser för familj och vänner med både morgon- och kvällssol finns nu både vackra och funktionella ytor för umgänge och nytta. Miljövänlig naturskiffer, färdiganpassad och enkel att montera!

Stenbranschen är en av världens äldsta industrier som med hjälp av material skapat för miljontals år sedan stått för vackra hus, murar och golv sedan urminnes tider. Norska Stoneart är en av de aktörer som tar tillvara på våra naturliga resurser. De har sedan många år tillbaka levererat natursten och skiffer till nöjda kunder, och syns nu mer och mer även på den svenska marknaden. Stoneart har dessutom nyligen fått än mer välförtjänt uppmärksamhet efter att deras färdigklippta oregelbundna naturskiffer använts i senaste säsongen av Stugfixarna Norge, som även går att se här i Sverige.

-Det geniala med det här är att allt kommer färdigt med en ritning, numrerat och färdigklippt som ett pussel. Sedan ligger det där för alltid och är helt underhållsfritt, säger programledare Halvor Bakke i programmet.



Det förutsägbara och fina resultatet gör att Halvor helst använder färdigklippt skiffer i sina projekt.

FÄRDIGKLIPPT SKIFFER KAN LÄGGAS DIREKT PÅ LÖSMASSOR – MILJÖVÄNLIGT, ENKELT OCH HÅLLBART

ENKELT OCH SKONSAMT

Precis som Halvor förklarar i programmet är Stonearts naturskiffer väldigt enkelt att montera då plattorna levereras anpassade och kapade efter den tänkta ytan. De är dessutom numrerade så att man enkelt ska kunna pussla ihop sitt golv helt på egen hand, och detta är ett projekt som inte behöver ta mer än någon dag.

Förutom den snabba och enkla monteringen och det vackra resultatet är skiffers låga klimatpåverkan ytterligare en fördel. Skiffer är en naturprodukt som med hjälp av enkel utrustning utvinns ur berget innan det förädlas och anpassas för varje enskilt projekt utan varken kemikaliebruk eller resurskrävande produktionsprocesser.

-Eftersom skiffern anpassas så används allt material som levereras, det blir aldrig någonting över och därmed minimeras onödig transport. Skiffer som läggs på lösmassor utomhus är dessutom ett skonsamt ingrepp i naturen med låg klimatpåverkan. Det är underhållsfritt, återanvändbart, lätt att ändra på och håller i princip hur länge som helst, säger William Teljebäck i Stoneart.

TA TILLVARA PÅ VACKRA MILJÖER

I det sjätte avsnittet av den nionde säsongen av Stugfixarna Norge används Stonearts oregelbundna naturskiffer för att lägga golv på flera uteplatser vid tre vackert belägna stugor med ett gemensamt utomhusområde med utsikt över Åsenfjord. I programmet får man som tittare följa stugfixarna Halvor, Torkel och Gustav när de med hjälp av olika material, däribland skiffer, skapar utomhusmiljöer som gör den redan vackra platsen rättvisa.

-Utomhusområdet mellan stugorna är den plats där den

stora familjen samlas. Halvor såg en stor potential här - att skapa en «hacienda» med zoner med olika funktioner. Torkel och Gustav fick i uppdrag att skapa ett utekök, en strandpromenad och en dagbädd, och olika zoner skapades med skiffer, trä, sjösinigel och gräs, säger William.



André Myhrer la färdigklippt skiffer från Stoneart på sin uteplats.

REPRESENTANT I SLALOMBACKEN

Det är inte bara TV som insett värdet av naturskiffer utan även flera kända ansikten. Bland annat slalomstjärnan André Myhrer, som med hjälp av Stoneart lagt skiffergolv av färdigklippt oregelbunden Offerdalsskiffer på sin uteplats. Hur just denna monteringen gick till går dessutom att se på Stonearts hemsida.

-Hos André Myhrer var det mesta av förarbetet redan klart när tomten grävdes ut och gjordes klar för att bygga. Grusmassorna jämnades ut och det lades ett tunt lager av fint naturgrus som gör det enkelt att få hållarna plana vid anläggning, säger William avslutningsvis.